
日 曜 会議・研究会 テスト

3年夏季課外Ⅱ

　コカコーラ英語コミュニケーション

　スキルプログラム（本校）

　　3年難関大講座①

3年夏季課外Ⅲ

　2年医学部対策講座①
　3年東大講座①

　
　岩手大OC 東北大入試オープン

　山の日 

閉庁日

始業式　安全点検 c c c 1･2年課題ﾃｽﾄ
3年全統M

高P連全国大会(佐賀) b b b
　

b b b

b b b

1･2年奉仕活動(変則B時程） b b b

b b b 定例職員会議
（B時程）

3年休日課外⑤

b b b

b b b

b b b

b b b

大高祭準備日 d d d

1 水

4 土

3 金

2 木

行　　事 対外試合・部活動 等

平成３０年度 ８月行事予定
岩手県立大船渡高等学校（全日制）

7 火

6 月

5 日

10 金

9 木

8 水

13 月

12 日

11 土
県民体（陸上・盛岡）

16 木

15 水

14 火

19 日

18 土

17 金

22 水

21 火

20 月

25 土

24 金

23 木

柔道１・２年体重別大会（盛岡）
iリーグ（サッカー・遠野）

28 火

27 月

26 日

31 金

30 木

29 水

鳥取東高校交流

吹奏楽コンクール岩手県大会（県民会館）


